
 

 

  náhradní autobusová doprava   viz trať 001   viz tratě 001, 320, 321    u vlaku Sp 3354 mimořádně přestup do jiné soupravy 

      

 

Výlukový jízdní řád 
 

Platný dne 23. a 24. 4. 2025 od 7:50 do 16:00 hod.  

 

 321/271   (Ostrava střed -) Studénka - Mošnov, Ostrava Airport - Veřovice 
   4 (Petrovice u Karviné -) Bohumín - Ostrava - Studénka - Mošnov, Ostrava Airport 
   8 Ostrava - Studénka - Mošnov, Ostrava Airport - Příbor - Kopřivnice - Štramberk - Veřovice     ODIS  

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3354 Sp 3354 Sp 3356 Sp 3356 Sp 3356 Sp 303356 Sp 3058 Sp 3058/ 
23158 

Sp 303058 23158 Sp 3360 Sp 3360 Sp 3360 Sp 3362 

     
  

        
  

          
  

          
  

        
  

    Ze stanice                

0   Ostrava střed  6 55  7 47    8 32    9 32   10 32 
1   Ostrava-Stodolní  6 57  7 49    8 34    9 34   10 34 
3   Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  7 00  7 52    8 37    9 37   10 37 

 0  Ostrava hl. n. 323 1,2  7 01  7 54    8 41    9 41   10 40 
 2  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                    
 5  Ostrava-Svinov  316 1,2 4  7 07  7 59    8 47    9 47   10 46 

   Ostrava-Svinov  316 1,2  7 08  8 01    8 49    9 49   10 49 
 10  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                   
 14  Jistebník 2,10,19,75  7 14  8 07    8 55    9 55   10 55   
 30  Studénka 279 75,76,86   7 19  8 12    9 00    10 00   11 00 

0     Studénka 001,279 75,76,86   7 20  8 15  8 15  9 07 9 07   10 07   
6     Sedlnice 72,75      7 26     8 24   9 16   10 16   
9     Mošnov, Ostrava Airport 72            9 17         

     Mošnov, Ostrava Airport 72            9 17         
10     Skotnice 72,74     7 30     8 29    9 21   10 21   
13     Příbor 74   7 35   8 30 8 32  8 37   9 29  9 29 9 32    10 29 10 35  

17     Kopřivnice zastávka 73,74   7 39   8 36 8 44    9 36   10 39  
18     Kopřivnice 73,74   7 42   8 39 8 50    9 39   10 42  

21     Štramberk 73   7 45   8 43     9 43   10 46  
23     Ženklava 73,84       8 47      9 47    10 50  
27     Veřovice 323 59,84      8 54     9 54   10 57  

    Do stanice                

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3362 Sp 3362 Sp 3364 Sp 3364 Sp 3364 Sp 3366 Sp 3366  Sp 3366 3042 3042  Sp 3368 Sp 3368  Sp 3368 

           
  

        
  

        
 

      
  

     

    Ze stanice          Bohunín      

0   Ostrava střed    11 32   12 31      13 32   
1   Ostrava-Stodolní    11 34   12 33      13 34   
3   Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7    11 37   12 36   12 48   13 37   

 0  Ostrava hl. n. 323 1,2    11 40   12 40   12 49   13 40   
 2  Ostrava-Mariánské Hory 1,2           12 52       
 5  Ostrava-Svinov  316 1,2 4    11 46   12 46   12 55   13 46   

   Ostrava-Svinov  316 1,2    11 49   12 49   13 08   13 49   
 10  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                  
 14  Jistebník 2,10,19,75    11 55   12 55   13 14   13 55   
 30  Studénka 279 75,76,86    12 00   13 00   13 19   14 00   

0     Studénka 001,279 75,76,86  11 05   12 05   13 05   13 24   14 05  
6     Sedlnice 72,75  11 14   12 14   13 14       14 14  
9     Mošnov, Ostrava Airport 72             13 32      

     Mošnov, Ostrava Airport 72                 
10     Skotnice 72,74  11 19   12 19   13 19      14 19  
13     Příbor 74  11 27 11 32  12 27 12 32  13 27 13 32     14 27 14 32 

17     Kopřivnice zastávka 73,74   11 36   12 36   13 36      14 36 
18     Kopřivnice 73,74   11 39   12 39   13 39      14 39 

21     Štramberk 73   11 43   12 43   13 43      14 43 
23     Ženklava 73,84    11 47    12 47    13 47       14 47 
27     Veřovice 323 59,84   11 54   12 54   13 54      14 54 

    Do stanice                

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3370 Sp 3370  Sp 3370            

      
  

                

    Ze stanice                

0   Ostrava střed  14 32              
1   Ostrava-Stodolní  14 43              
3   Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  14 37              

 0  Ostrava hl. n. 323 1,2  14 40              
 2  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                 
 5  Ostrava-Svinov  316 1,2 4  14 46              

   Ostrava-Svinov  316 1,2  14 49              
 10  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                 
 14  Jistebník 2,10,19,75  14 55              
 30  Studénka 279 75,76,86  15 00              

0     Studénka 001,279 75,76,86   15 05             
6     Sedlnice 72,75   15 14             
9     Mošnov, Ostrava Airport 72                 

     Mošnov, Ostrava Airport 72                
10     Skotnice 72,74   15 19             
13     Příbor 74   15 27 15 32            

17     Kopřivnice zastávka 73,74    15 36            
18     Kopřivnice 73,74    15 39            

21     Štramberk 73    15 43            
23     Ženklava 73,84     15 47            
27     Veřovice 323 59,84    15 54            

    Do stanice                



 

 

   náhradní autobusová doprava   viz trať 001   viz tratě 001, 320, 321   u vlaku Sp 3379 mimořádně přestup do jiné soupravy 

  

 
 

 

 

Výlukový jízdní řád 
 

Platný dne 23. a 24. 4. 2025 od 7:50 do 16:00 hod.  

 271/321   Veřovice - Mošnov, Ostrava Airport - Studénka (- Ostrava střed) 
  4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín (- Petrovice u Karviné)  
  8 Veřovice - Štramberk - Kopřivnice - Příbor - Mošnov, Ostrava Airport - Studénka – Ostrava                                                               ODIS  

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  23105 23105 Sp 3363 Sp 3363 Sp 3363/ 
Sp 3363 

Sp 3365 Sp 3365 Sp 3365 23167 23167/ 
Sp 3067 

Sp 303067 Sp 3067 Sp 3369 Sp 3369 

                
 

        
 

          
 

     

    Ze stanice                

0     Veřovice 323 59,84  7 33     9 00   10 05    11 00  
4     Ženklava 73,84   7 40      9 07    10 12     11 07 

7 
 

6     Štramberk 73  7 51  8 10   9 12   10 17    11 12  

9     Kopřivnice 73,74  7 55  8 14   9 16   10 21    11 16  
10     Kopřivnice zastávka 73,74  7 57  8 16   9 18   10 23    11 18  

14     Příbor 74   8 02 8 05   8 20 8 25   9 23 9 25   10 27 10 30 10 30   11 23 11 25 
17     Skotnice 72,74   8 10  8 30   9 30    10 35   11 30 
18     Mošnov, Ostrava Airport 72             10 39     

     Mošnov, Ostrava Airport 72             10 39      
21     Sedlnice 72,75   8 15  8 35   9 35    10 40   11 35 
27     Studénka 001,279 75,76,86   8 25  8 45   9 45   10 50 10 50   11 45 

 0  Studénka 279 75,76,86      8 51   9 48    10 54   
 8  Jistebník 2,10,19,75      8 59   9 53    10 59   
 12  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                   
 17  Ostrava-Svinov  316 1,2 4      9 09   9 59    11 06   

   Ostrava-Svinov  316 1,2      9 11   10 02    11 08   
 20  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                   
 22  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7      9 16   10 07    11 13   

0   Ostrava hl. n. 323 1,2      9 17   10 11    11 16   
2   Ostrava-Stodolní      9 20   10 14    11 20   

3   Ostrava střed      9 22   10 16    11 22   

    Do stanice                

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3369 Sp 3371 Sp 3371 Sp 3371  Sp 3373 Sp 3373 Sp 3373 Sp 3375 Sp 3375 Sp 3375  3043 3043  

      
 

        
 

        
 

        
 

      
 

 

    Ze stanice                

0     Veřovice 323 59,84   12 00   13 05   14 05       
4     Ženklava 73,84    12 07    13 12    14 12       
6     Štramberk 73   12 12   13 17   14 17       

9     Kopřivnice 73,74   12 16   13 21   14 21       
10     Kopřivnice zastávka 73,74   12 18   13 23   14 23       

14     Příbor 74    12 23 12 25   13 27 13 30    14 27 14 30      
17     Skotnice 72,74    12 30   13 35   14 35      
18     Mošnov, Ostrava Airport 72                

     Mošnov, Ostrava Airport 72             14 42   
21     Sedlnice 72,75    12 35   13 40   14 40      
27     Studénka 001,279 75,76,86    12 45   13 50   14 50   14 50   

 0  Studénka 279 75,76,86  11 48   12 54   13 54   15 04   14 54  
 8  Jistebník 2,10,19,75  11 53   12 59   13 59   15 09   14 59  
 12  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                 15 02  
 17  Ostrava-Svinov  316 1,2 4  11 59   13 06   14 06   15 16   15 06  

   Ostrava-Svinov  316 1,2  12 02   13 08   14 08   15 18   15 08  
 20  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                15 11  
 22  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  12 07   13 13   14 13   15 23   15 13  

0   Ostrava hl. n. 323 1,2  12 11   13 16   14 16   15 25   15 15  
2   Ostrava-Stodolní  12 14   13 20   14 20   15 29     

3   Ostrava střed  12 16   

 

 

 

 

13 22  

 

 

 

 14 22   15 31     

    Do stanice      
 

       Petrovice 
u Karviné 

 

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3377 Sp 3377 Sp 3377 Sp 3379 Sp 3379          

           
 

      
 

         

    Ze stanice                

0     Veřovice 323 59,84  15 00    16 05           
4     Ženklava 73,84   15 07     16 12           
6     Štramberk 73  15 12    16 17           

9     Kopřivnice 73,74  15 16    16 21           
10     Kopřivnice zastávka 73,74  15 18    16 23           

14     Příbor 74    15 23 15 25   16 27           
17     Skotnice 72,74   15 30    16 31           
18     Mošnov, Ostrava Airport 72                 

     Mošnov, Ostrava Airport 72                 
21     Sedlnice 72,75   15 35    16 35           
27     Studénka 001,279 75,76,86   15 45   16 41           

 0  Studénka 279 75,76,86    15 48   16 43          
 8  Jistebník 2,10,19,75    15 53   16 48          
 12  Polanka nad Odrou 1,2,10,19                 
 17  Ostrava-Svinov  316 1,2 4    15 58   16 58          

   Ostrava-Svinov  316 1,2    16 01   17 08          
 20  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                 
 22  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7    16 07   17 14          

0   Ostrava hl. n. 323 1,2    16 12   17 16          
2   Ostrava-Stodolní    16 15  17 20          

3   Ostrava střed    16 17  17 22          

    Do stanice                



 

 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Studénka - Mošnov, Ostrava Airport/ Příbor na trati 271   Hranice na Moravě - Bohumín - 
Chałupki, Veřovice - Mošnov, Ostrava Airport - Studénka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 

přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 

Studénka – Mošnov, Ostrava Airport / Příbor a opačně. Náhradní autobusová doprava je 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
V různých úsecích na trati Ostrava střed – Studénka a Příbor – Veřovice a opačně jedou vybrané 
vlaky v odlišných časových polohách proti pravidelnému JŘ. Ve výlukovém JŘ jsou tyto spoje 
vyznačeny modře. 

 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou. Vlaky zde neuvedené jedou dle pravidelného 
jízdního řádu. 

 
U vlaků Sp 3354 a Sp 3379 bude ve stanici Studénka přestup do jiné soupravy. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Studénka – autobusová zastávka “Studénka, žel.st.“   

Sedlnice – autobusová zastávka “Sedlnice, Jednota“   
Mošnov, Ostrava Airport – autobusová zastávka “Mošnov, Airport nádraží“   
Skotnice – autobusová zastávka “Skotnice, pož. zbrojnice“   
Příbor – autobusová zastávka “Příbor žel. st.“   
Kopřivnice zastávka – autobusová zastávka “Kopřivnice, Čs. armády“ 
Kopřivnice – před staniční budovou 

 

 

Výlukový jízdní řád 
 

Platný dne 23. a 24. 4. 2025 od 7:50 do 16:00 hod.  


